EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021 – EDUCAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

 O MUNICÍPIO DE LEBON RÉGIS faz saber a quem possa interessar a publicação da HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO

FINAL do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 03/2021, conforme segue:

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1o a 5o Anos) - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  21274  ANGELA MARIA VIDAL  01/07/1974 2,40 5,60  8,00  2,00  S/ Nota  6,20

 2  21272  SOELI MOREIRA DA COSTA ANTUNES  29/12/1973 2,10 5,60  7,70  2,00  0,25  6,07

 3  21201  MARIANA CARLIN DOS SANTOS  21/02/1985 2,10 4,90  7,00  2,00  0,25  5,58

 4  21463  FRANCIELI FERNANDES DA SILVA  25/10/1988 2,10 5,60  7,70  0,00  0,50  5,54

 5  21411  SUELI APARECIDA ALVES DE OLIVEIRA  15/10/1982 2,10 4,90  7,00  2,00  S/ Nota  5,50

 6  21312  GILCE MARTINS DIAS  14/06/1989 1,80 4,90  6,70  2,00  0,50  5,44

 7  21302  ALESSA CAROLINE TELES  27/06/1996 2,10 4,90  7,00  S/ Nota  S/ Nota  4,90

 8  21577  ROSELI PEREIRA GOMES  12/12/1971 0,90 4,90  5,80  2,00  0,25  4,74

 9  21250  ADRIANA APARECIDA DENARDI  11/04/1988 1,50 4,20  5,70  2,00  0,25  4,67

 10  21637  IRENI DE SOUZA PALHANO  04/10/1978 2,40 2,80  5,20  2,00  1,00  4,54

 11  21620  LUCINEIDE PERETTI TERENCIO  06/09/1980 1,80 3,50  5,30  2,00  S/ Nota  4,31

 12  21181  JOVELI DIAS DE SOUZA SANTOS  16/12/1990 2,10 3,50  5,60  0,00  0,00  3,92

Professor de Anos Iniciais do Ensino Fundamental (1o a 5o Anos) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Média final

 1  21249  LUCIANE RIBEIRO DA COSTA  31/01/1991 2,10 4,20  6,30  10,00  7,41

 2  21668  ROSENILDE DO AMARAL SCHEFFMACHER DA SILVA  23/07/1988 2,10 3,50  5,60  10,00  6,92

 3  21633  NEIVA APARECIDA ALVES DE CAMPOS MARTINAZZO  23/12/1970 1,20 4,20  5,40  4,00  4,98

 4  21323  ELAINE CEREGATTI  09/07/1976 1,50 4,20  5,70  2,00  4,59

 5  21658  OLISANDRA DE OLIVEIRA ROSA  14/09/1996 2,10 4,20  6,30  S/ Nota  4,41

 6  21749  SANDRA DE SOUZA BORBA DOS SANTOS  10/03/1983 1,20 4,90  6,10  S/ Nota  4,27

Professor de Artes - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  21588  JÉSSICA DO AMARAL BEHRENS  25/07/1998 1,80 5,60  7,40  2,00  0,25  5,86

 2  21192  ELIZANDRA ROSA DOS SANTOS CARNEIRO  29/08/1980 1,80 4,20  6,00  2,00  S/ Nota  4,80

 3  21432  CRISLAINE REGINA MELO SEBOLD  25/11/1989 1,50 4,20  5,70  2,00  0,25  4,67

 4  21176  LUCIANO DE SOUZA BAUER  12/02/1994 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  S/ Nota  3,78

Professor de Artes - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Média final

 1  21165  MÁRCIA ALVES PRETO PIERDONÁ  17/04/1971 1,20 5,60  6,80  S/ Nota  4,76

Professor de Ciências - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  21681  ANA PAULA SZARNIK MORAIS  12/10/1995 2,40 4,90  7,30  S/ Nota  0,00  5,11

Professor de Educação Física - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  21377  JOELMA VICENTINA DOS SANTOS  23/03/1996 2,40 5,60  8,00  S/ Nota  S/ Nota  5,60

 2  21638  MARCIA APARECIDA SCHWENTER MACHADO  04/06/1978 2,10 4,90  7,00  2,00  S/ Nota  5,50

 3  21718  JEAN PIERRE GREIN DOS SANTOS  05/11/1986 2,40 3,50  5,90  S/ Nota  0,75  4,36

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré -Escola) - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  21182  SIMONE APARECIDA ANTUNES  17/10/1986 1,50 6,30  7,80  S/ Nota  1,00  5,76

 2  21380  FRANCIELI ORTIZ DE SOUZA  30/04/1988 1,80 5,60  7,40  S/ Nota  1,00  5,48

 3  21333  FERNANDA CARVALHO SCHEFFMACHER  05/12/1996 2,10 4,90  7,00  S/ Nota  0,50  5,05

 4  21384  ANLIELLY DE SOUZA  05/12/1994 1,50 5,60  7,10  S/ Nota  S/ Nota  4,97

 5  21259  JOÃO PAULO DE MELO BORGES  15/06/1994 2,10 4,20  6,30  S/ Nota  0,50  4,56

 6  21352  TATIANE THIBES FLORIANO  29/09/1990 1,80 4,20  6,00  0,00  1,00  4,50

 7  21359  ROSANA TIBES PERETTI  23/10/1979 0,60 4,90  5,50  2,00  S/ Nota  4,45

 8  21509  IVANIA DE JESUS DA SILVA LARA  01/01/1988 0,90 4,90  5,80  S/ Nota  1,00  4,36

 9  21242  ALESSANDRA RODRIGUES DA SILVA  05/10/1995 1,20 4,90  6,10  S/ Nota  S/ Nota  4,27

 10  21278  MARIZE FERNANDES RIBEIRO DE SOUZA  30/03/1974 0,90 4,20  5,10  2,00  0,25  4,25

 11  21530  CÉLIA KLUGE  29/11/1982 1,20 4,20  5,40  0,00  0,75  4,01

 12  21542  FABIANA PIRES  25/07/1996 1,20 4,20  5,40  S/ Nota  0,50  3,93

 13  21173  JESSICA MOURA FERNANDES  05/06/1994 1,20 4,20  5,40  0,00  0,00  3,78

 14  21697  ELAINE DIAS  17/10/1990 0,30 4,90  5,20  0,00  0,00  3,64

Professor de Educação Infantil (Berçário a Pré -Escola) - NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Média final

 1  21232  JÉSSICA MARCELINO DE LIMA  04/11/1999 0,90 4,90  5,80  6,00  5,86

 2  21587  KELLY LUANA DOS SANTOS  20/05/2000 1,50 4,90  6,40  S/ Nota  4,48

 3  21279  NATALIA LIA SOUZA OLIVEIRA PADILHA  23/12/1999 0,90 4,20  5,10  S/ Nota  3,57

 4  21646  LAIZ FRANCINE MOREIRA  01/02/2000 0,90 4,20  5,10  S/ Nota  3,57

PROFESSOR DE GEOGRAFIA - HABILITADO

Não houve candidatos aprovados neste cargo

PROFESSOR DE HISTÓRIA - HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Cursos de
Formação

Média final

 1  21567  GESLAINE GUEDES DOS SANTOS DO VALE  24/07/1991 1,80 4,20  6,00  2,00  0,50  4,95

PROFESSOR DE HISTÓRIA - NÃO HABILITADO

Não houve candidatos aprovados neste cargo

PROFESSOR DE INGLÊS - NÃO HABILITADO
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Cursos de

Formação

Média final

 1  21683  ANDERSON PALHANO DOMINGUES  16/01/1988 2,40 5,60  8,00  10,00  8,60

PROFESSOR DE LÍNGUA PORTUGUESA - HABILITADO

Não houve candidatos aprovados neste cargo

PROFESSOR DE MATEMÁTICA - NÃO HABILITADO
Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos

Básicos
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Cursos de

Formação

Média final

 1  21287  FRANCIELI MARINS  28/09/1989 1,50 3,50  5,00  S/ Nota  3,50

Professor de Música (NÃO HABILITADO)

Não houve candidatos aprovados neste cargo

Professor de Tecnologias Educacionais – NÃO HABILITADO

Posição Nº INSC CANDIDATO Data Nasc Conhecimentos
Básicos

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Cursos de
Formação

Média final

 1  21560  JONATHAN DAVID  28/04/1990 2,10 4,20  6,30  8,00  6,81

 2  21255  VITOR MATEUS RAUEN  10/07/1996 1,80 3,50  5,30  10,00  6,71

Prefeitura Municipal de Lebon Régis, 21 de janeiro de 2022.

DOUGLAS FERNANDO DE MELLO

Prefeito Municipal